СОВЕТ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.10.2020

     № 25
О счетной комиссии Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Для проведения тайного голосования по вопросу избрания председателя Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва и заместителя председателя Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области избрать счетную комиссию в следующем составе:

- Блейх Фрида Александровна, депутат Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва;

- Шаламов Дмитрий Алексеевич, депутат Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва;

- Тыликов Владимир Иванович, депутат Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва.

2. Утвердить текст бюллетеня тайного голосования по избранию председателя Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва и заместителя председателя Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва, согласно приложению, к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.

Глава Магистрального
сельского поселения                                                                                     В.А. Фаст
Приложение к решению
 Совета Магистрального сельского поселения
 Омского муниципального района
Омской области
от 07.10.2020 № 25
БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по выборам председателя Совета депутатов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

(поставьте любой знак в графе «за» или «против»)

БЮЛЛЕТЕНЬ

тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области четвертого созыва

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

Ф. И. О. __________________________________________________________

______________________ «за» ____________________ «против»

(поставьте любой знак в графе «за» или «против»)